



PROPOSTA DE PREÇOS

FORTALEZA/CE, 06 DE JULHO DE 2023.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE **PINDORETAMA-CE**
SETOR DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.22.01/2023/2023

RAZÃO SOCIAL: COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA CNPJ: 12.233.377/0001-70
ENDEREÇO: R MARTINIANO MIRANDA Nº88, BARROSO, FORTALEZA/CE CEP: 60.863-695
INSC. MUNICIPAL: 808283-9 INSC. ESTADUAL: 07.123237-0
FONE: (85) 99804-9247
BANCO: ITAÚ AG. Nº 8681 CONTA CORRENTE Nº 99026-6
E-MAIL: coliseu.comercioservicos@gmail.com

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E PRODUTOS CORRELATOS PARA UTILIZAÇÃO NOS VEÍCULOS DAS FROTAS OFICIAIS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMA/CE.

LOTES/ITENS:

| Lote 01 | | | | | | |
|------------------------------|-------------------------------------------|--------|---------|----------|--------------|------------------|
| Itens | Descrição dos Itens | Qntd | Unidade | Marca | Vr. Unit. | Vr. Total |
| 11 | BATERIA 60 AP | 19,00 | UNIDADE | Zetta | R\$ 484,33 | R\$ 9.202,27 |
| 12 | BATERIA 95 AP | 2,00 | UNIDADE | Bosch | R\$ 1.096,33 | R\$ 2.192,66 |
| 13 | BATERIA 12W 5AP | 2,00 | UNIDADE | Unipower | R\$ 195,82 | R\$ 391,64 |
| 16 | VÁLVULA PARA PNEU SEM CAMARA 215/75 R17 | 12,00 | UNIDADE | Schebor | R\$ 54,21 | R\$ 650,52 |
| 17 | VÁLVULA PARA PNEU SEM CAMARA 275/80 R22.5 | 30,00 | UNIDADE | Schebor | R\$ 54,96 | R\$ 1.648,80 |
| Vr. Total lote 01 R\$ | | | | | R\$ | 14.085,89 |
| Lote 03 | | | | | | |
| Itens | Descrição dos Itens | Qntd | Unidade | Marca | Vr. Unit. | Vr. Total |
| 1 | PNEU SEM CAMARA 185/65 R15 | 16,00 | UNIDADE | Delinte | R\$ 449,90 | R\$ 7.198,40 |
| 2 | PNEU SEM CAMARA 185/70 R14 | 16,00 | UNIDADE | Itaro | R\$ 436,37 | R\$ 6.981,92 |
| 3 | PNEU SEM CAMARA 205/60 R16 | 28,00 | UNIDADE | Roadking | R\$ 535,33 | R\$ 14.989,24 |
| 4 | PNEU SEM CAMARA 215/65 R16 | 16,00 | UNIDADE | Catchgre | R\$ 569,92 | R\$ 9.118,72 |
| 5 | PNEU SEM CAMARA 225/65 R16 | 16,00 | UNIDADE | Itaro | R\$ 866,86 | R\$ 13.869,76 |
| 6 | PNEU SEM CAMARA 175/70 R14 | 114,00 | UNIDADE | Itaro | R\$ 374,00 | R\$ 42.636,00 |
| 7 | PNEU SEM CAMARA 175/65 R14 | 60,00 | UNIDADE | Itaro | R\$ 327,59 | R\$ 19.655,40 |
| 8 | PNEU SEM CAMARA 185/65 R14 | 16,00 | UNIDADE | Magnum | R\$ 354,65 | R\$ 5.674,40 |
| 9 | PNEU SEM CAMARA 80/100/18 | 16,00 | UNIDADE | Technic | R\$ 184,61 | R\$ 2.953,76 |
| 10 | PNEU SEM CAMARA 90/90/18 | 16,00 | UNIDADE | Technic | R\$ 197,62 | R\$ 3.161,92 |
| 19 | PNEU SEM CAMARA 275/80 R22.5 | 54,00 | UNIDADE | Xbri | R\$ 1.719,88 | R\$ 92.873,52 |
| 20 | PNEU SEM CAMARA 215/75 R17 | 24,00 | UNIDADE | Itaro | R\$ 989,29 | R\$ 23.742,96 |
| 26 | PNEU SEM CAMARA 195/55 R15 | 10,00 | UNIDADE | Mazzini | R\$ 296,72 | R\$ 2.967,20 |
| 27 | PNEU SEM CAMARA 225/70 R14 | 10,00 | UNIDADE | Galaxy | R\$ 672,78 | R\$ 6.727,80 |

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA
CNPJ: 12.233.377/0001-70
R MARTINIANO MIRANDA, Nº 88, BAIRRO BARROSO, FORTALEZA/CE
CEP: 60.863-695
FONE: (85)99804-9247 E-MAIL: coliseu.comercioservicos@gmail.com



| | | | | | | | | |
|------------------------------|----------------------------|--------|---------|--------------|-----|--------|-----|------------|
| 29 | PNEU SEM CAMARA 235/75 R15 | 25,00 | UNIDADE | Itaro | R\$ | 597,73 | R\$ | 14.943,25 |
| 30 | PNEU SEM CAMARA 175/65 R13 | 25,00 | UNIDADE | Europa Pneus | R\$ | 229,03 | R\$ | 5.725,75 |
| 28 | BICO PITO PNEU SEM CAMARA | 100,00 | UNIDADE | Varimax | R\$ | 17,80 | R\$ | 1.780,00 |
| Vr. Total lote 03 R\$ | | | | | R\$ | | | 275.000,00 |
| Vr. Total GLOBAL R\$ | | | | | R\$ | | | 289.085,89 |

VALOR TOTAL E POR EXTENSO: R\$ 289.085,89 (DUZENTOS E OITENTA E NOVE MIL E OITENTA E CINCO REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS)
VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS.
PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL.

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES EM ATÉ 05(CINCO) DIAS,
A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA, NOS LOCAIS DETERMINADOS PELA CONTRATANTE.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS
OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I — PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS
DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO.

Assinado digitalmente por ANTONIO TIAGO MOURA
MARTINS:04643702303
DN:C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=EM
BRANCO, OU=19372361000197, OU=presencial,
CN=ANTONIO TIAGO MOURA MARTINS:04643702303
Razão: I am the author of this document
Localização: A sua assinatura aqui
Data: 2023.07.06 14:45:25-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

**ANTONIO TIAGO
MOURA MARTINS**
04643702303

ANTÔNIO TIAGO MOURA MARTINS
PROPRIETÁRIO
CPF Nº 046.437.023-03